
Gültig ab 26.12. jeden Jahres bis 03.03. des Folgejahres und in den Osterferien 

Linie 604 A Klingenbrunn > Spiegelau > St.Oswald > Nationalparkzentrum Lusen >  Finsterau

Am 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Betriebsschluss um 15.00 Uhr

 Busverkehr Nationalpark-Ilzer Land Bietergemeinschaft PPS

Alois Pfeffer, Sommerreithweg 2, 94579 Zenting, Tel. 09907/714

Martin Pfeffer, Gärtnerstraße 24, 94508 Schöllnach, Tel. 09903/305

Sieghart-Reisen GmbH & Co.KG, Hangstr. 14, 94481 Grafenau/Haus i. W., Tel. 08555/96060

Dafinger GmbH Omnibusunternehmen, Säumerhügel 7, 94143 Grainet, Tel. 08585/444

Fahrtnummer 001 003 101 103 201 203

Unternehmer PPS PPS PPS PPS PPS PPS

Kilometer 39,84 39,84 39,84 39,84 39,84 39,84

Klingenbrunn Dorfplatz/Loipenzentrum 10:07 14:07 10:07 14:07 10:07 14:07

Klingenbrunn Anw. Brunner 10:09 14:09 10:09 14:09 10:09 14:09

Beiwald Café 10:10 14:10 10:10 14:10 10:10 14:10

Oberkreuzberg Dorfplatz 10:15 14:15 10:15 14:15 10:15 14:15

Mühlberg bei Spiegelau 10:19 14:19 10:19 14:19 10:19 14:19

Palmberg bei Spiegelau 10:21 14:21 10:21 14:21 10:21 14:21

Spiegelau List 10:23 14:23 10:23 14:23 10:23 14:23

Spiegelau P&R 10:24 14:24 10:24 14:24 10:24 14:24

Spiegelau Bahnhof 10:25 14:25 10:25 14:25 10:25 14:25

Waldbahn nach Grafenau an 10:28 14:28 10:28 14:28 10:28 14:28

Waldbahn nach Zwiesel ab 10:29 14:29 10:29 14:29 10:29 14:29

Spiegelau Bahnhof 10:35 14:35 10:35 14:35 10:35 14:35

Spiegelau Glashütte 10:36 14:36 10:36 14:36 10:36 14:36

Spiegelau Abzw. Riedlhütte 10:38 14:38 10:38 14:38 10:38 14:38

Riedlhütte Am Wald-Glas-Garten 10:39 14:39 10:39 14:39 10:39 14:39

Riedlhütte Touristinfo/Schule 10:40 14:40 10:40 14:40 10:40 14:40

Reichenberg 10:42 14:42 10:42 14:42 10:42 14:42

Höhenbrunn 10:44 14:44 10:44 14:44 10:44 14:44

St. Oswald Klosterkirche 10:46 14:46 10:46 14:46 10:46 14:46

St. Oswald Altschönauer Str./Hoher Stein 10:48 14:48 10:48 14:48 10:48 14:48

Altschönau Moorhof 10:53 14:53 10:53 14:53 10:53 14:53

Altschönau GH Weinberger 10:55 14:55 10:55 14:55 10:55 14:55

Nationalparkzentrum Lusen 10:58 14:58 10:58 14:58 10:58 14:58

Umstieg in Linie 604 B am Umstiegsort Nationalparkzentrum Lusen, dieser fährt weiter zum Ski-Sportstadion Finsterau 

Nationalparkzentrum Lusen 11:02 15:02 11:02 15:02 11:02 15:02

Weidhütte 11:03 15:03 11:03 15:03 11:03 15:03

Glashütte 11:04 15:04 11:04 15:04 11:04 15:04

Mauth P&R Parkplatz 11:09 15:09 11:09 15:09 11:09 15:09

Mauth Goldener Steig 11:10 15:10 11:10 15:10 11:10 15:10

Mauth Café Beer 11:11 15:11 11:11 15:11 11:11 15:11

Zwölfhäuser 11:14 15:14 11:14 15:14 11:14 15:14

Hohenröhren 11:16 15:16 11:16 15:16 11:16 15:16

Heinrichsbrunn Ebenreuten 11:18 15:18 11:18 15:18 11:18 15:18

Heinrichsbrunn Hochwaldstr. 11:19 15:19 11:19 15:19 11:19 15:19

Finsterau Ortsmitte 11:20 15:20 11:20 15:20 11:20 15:20

Finsterau Abzw. Freilichtmuseum 11:21 15:21 11:21 15:21 11:21 15:21

Finsterau Ski-Sportstadion 11:23 15:23 11:23 15:23 11:23 15:23

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag



Gültig ab 26.12. jeden Jahres bis 03.03. des Folgejahres und in den Osterferien 

Linie 604 A
Am 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Betriebsschluss um 15:00 Uhr

 Busverkehr Nationalpark-Ilzer Land Bietergemeinschaft PPS

Alois Pfeffer, Sommerreithweg 2, 94579 Zenting, Tel.09907/714

Martin Pfeffer, Gärtnerstraße 24, 94508 Schöllnach, Tel. 09903/305

Sieghart-Reisen GmbH & Co.KG, Hangstr. 14, 94481 Grafenau/Haus i. W., Tel. 08555/96060

Dafinger GmbH Omnibusunternehmen, Säumerhügel 7 94143 Grainet, Tel. 08585/444

Linie 604 604 604 604 604 604

Fahrtnummer 002 004 102 104 202 204

Unternehmer PPS PPS PPS PPS PPS PPS

Kilometer 39,8 39,8 39,8 39,8 39,8 39,8

Bus kommt bei allen Fahrten aus Klingenbrunn/Spiegelau bzw. aus Schönberg/Grafenau

Finsterau Ski-Sportstadion 11:53 16:08 11:53 16:08 11:53 16:08

Finsterau Abzw. Freilichtmuseum 11:55 16:10 11:55 16:10 11:55 16:10

Finsterau Ortsmitte 11:56 16:11 11:56 16:11 11:56 16:11

Heinrichsbrunn Hochwaldstr. 11:57 16:12 11:57 16:12 11:57 16:12

Heinrichsbrunn Ebenreuten 11:58 16:13 11:58 16:13 11:58 16:13

Hohenröhren 12:00 16:15 12:00 16:15 12:00 16:15

Zwölfhäuser 12:02 16:17 12:02 16:17 12:02 16:17

Mauth Café Beer 12:05 16:20 12:05 16:20 12:05 16:20

Mauth Goldener Steig 12:06 16:21 12:06 16:21 12:06 16:21

Mauth P&R Parkplatz 12:07 16:22 12:07 16:22 12:07 16:22

Glashütte 12:12 16:27 12:12 16:27 12:12 16:27

Weidhütte 12:13 16:28 12:13 16:28 12:13 16:28

Nationalparkzentrum Lusen 12:15 16:30 12:15 16:30 12:15 16:30

Umstieg in Linie 604 am Umstiegsort Nationalparkzentrum Lusen, Weiterfahrt nach Spiegelau/Klingenbrunn möglich

Nationalparkzentrum Lusen 12:20 16:35 12:20 16:35 12:20 16:35

Altschönau GH Weinberger 12:23 16:38 12:23 16:38 12:23 16:38

Altschönau Moorhof 12:25 16:40 12:25 16:40 12:25 16:40

St. Oswald Altschönauer Str./Hoher Stein 12:30 16:45 12:30 16:45 12:30 16:45

St. Oswald Klosterkirche 12:32 16:47 12:32 16:47 12:32 16:47

Höhenbrunn 12:34 16:49 12:34 16:49 12:34 16:49

Reichenberg 12:36 16:51 12:36 16:51 12:36 16:51

Riedlhütte Touristinfo/Schule 12:38 16:53 12:38 16:53 12:38 16:53

Riedlhütte Am Wald-Glas-Garten 12:39 16:54 12:39 16:54 12:39 16:54

Spiegelau Abzw. Riedlhütte 12:40 16:55 12:40 16:55 12:40 16:55

Spiegelau Glashütte 12:42 16:57 12:42 16:57 12:42 16:57

Spiegelau Bahnhof 12:43 16:58 12:43 16:58 12:43 16:58

Waldbahn nach Zwiesel ab 13:30 13:30 13:30 18:29

Linie 100 nach Freyung ab -- -- -- -- --

Spiegelau Bahnhof 12:45 17:00 12:45 17:00 12:45 17:00

Spiegelau P&R 12:46 17:01 12:46 17:01 12:46 17:01

Spiegelau List 12:47 17:02 12:47 17:02 12:47 17:02

Beiwald Café 12:49 17:04 12:49 17:04 12:49 17:04

Palmberg bei Spiegelau 12:51 17:06 12:51 17:06 12:51 17:06

Mühlberg bei Spiegelau 12:53 17:08 12:53 17:08 12:53 17:08

Oberkreuzberg 12:57 17:12 12:57 17:12 12:57 17:12

Klingenbrunn Anw.Brunner 13:00 17:15 13:00 17:15 13:00 17:15

Klingenbrunn Dorfplatz/Loipenzentrum 13:02 17:17 13:02 17:17 13:02 17:17

Finsterau > Nationalparkzentrum Lusen > St. Oswald > Spiegelau > Klingenbrunn

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag



Gültig ab 26.12. jeden Jahres bis 03.03. des Folgejahres und in den Osterferien 

Linie 604 B
Am 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Betriebsschluss um 15.00 Uhr

 Busverkehr Nationalpark-Ilzer Land Bietergemeinschaft PPS

Alois Pfeffer, Sommerreithweg 2, 94579 Zenting, Tel. 09907/714

Martin Pfeffer, Gärtnerstraße 24, 94508 Schöllnach, Tel. 09903/305

Sieghart-Reisen GmbH & Co.KG, Hangstr. 14, 94481 Grafenau/Haus i. W., Tel. 08555/96060

Dafinger GmbH Omnibusunternehmen, Säumerhügel 7, 94143 Grainet, Tel. 08585/444

Fahrtnummer 001 003 101 103 201 203

Unternehmer PPS PPS PPS PPS PPS PPS

Kilometer 31,3 31,3 31,3 31,3 31,3 31,3
Bus kommt von

Schönberg Marktplatz 10:16 14:16 10:16 14:16 10:16 14:16

Linie 200 aus Passau an 9:53 12:53 - 12:53 - 12:53

Schönberg Unterer Markt 10:18 14:18 10:18 14:18 10:18 14:18

Schöngerg Siglkurve 10:20 14:20 10:20 14:20 10:20 14:20

Schönberg Schreinerhof 10:22 14:22 10:22 14:22 10:22 14:22

Oberhüttensölden 10:24 14:24 10:24 14:24 10:24 14:24

Elsenthal Siedlung 10:27 14:27 10:27 14:27 10:27 14:27

Dimpflmühle Abzw. Bärnstein 10:31 14:31 10:31 14:31 10:31 14:31

Grafenau  Rodelbahn 10:33 14:33 10:33 14:33 10:33 14:33

Grafenau Busbahnhof 10:35 14:35 10:35 14:35 10:35 14:35

Linie 100 aus Freyung an 10:28 14:28 F - - - -

Linie 201 aus Passau an 10:06 13:06 - 13:06 - 13:06

Grafenau Busbahnhof 10:40 14:40 10:40 14:40 10:40 14:40

Grafenau Finanzamt 10:42 14:42 10:42 14:42 10:42 14:42

Grafenau Feriendorf 10:43 14:43 10:43 14:43 10:43 14:43

Rosenau Postwirt 10:45 14:45 10:45 14:45 10:45 14:45

Rosenau Langlaufzentrum 10:48 14:48 10:48 14:48 10:48 14:48

Schönanger Brücke 10:50 14:50 10:50 14:50 10:50 14:50

Grünbach bei Neuschönau 10:52 14:52 10:52 14:52 10:52 14:52

Neuschönau Badesee 10:53 14:53 10:53 14:53 10:53 14:53

Neuschönau GH Euler 10:54 13:54 10:54 13:54 10:54 13:54

Neuschönau Kirche 10:55 14:55 10:55 14:55 10:55 14:55

Nationalparkzentrum Lusen 10:58 14:58 10:58 14:58 10:58 14:58

Umstieg in Linie 604 A am Umstiegsort Nationalparkzentrum Lusen, dieser fährt weiter zum Ski-Sportstadion Finsterau 

Nationalparkzentrum Lusen 11:02 15:02 11:02 15:02 11:02 15:02

Schleif Abzw. 11:04 14:05 11:04 14:05 11:04 14:05

Altschönau Tierfreigelände 11:06 15:06 11:06 15:06 11:06 15:06

Graupsäge 11:10 15:10 11:10 15:10 11:10 15:10

Fredenbrücke 11:13 15:13 11:13 15:13 11:13 15:13

Waldhäuser Kirche 11:16 15:16 11:16 15:16 11:16 15:16

Schönberg > Grafenau >Neuschönau > Nationalparkzentrum Lusen > Waldhäuser

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag



Gültig ab 26.12. jeden Jahres bis 03.03. des Folgejahres und in den Osterferien 

Linie 604 B
Am 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Betriebsschluss um 15:00 Uhr

 Busverkehr Nationalpark-Ilzer Land Bietergemeinschaft PPS

Alois Pfeffer, Sommerreithweg 2, 94579 Zenting, Tel.09907/714

Martin Pfeffer, Gärtnerstraße 24, 94508 Schöllnach, Tel. 09903/305

Sieghart-Reisen GmbH & Co.KG, Hangstr. 14, 94481 Grafenau/Haus i. W., Tel. 08555/96060

Dafinger GmbH Omnibusunternehmen, Säumerhügel 7, 94143 Grainet, Tel. 08585/444

Linie 604 604 604 604 604 604

Fahrtnummer 002 004 102 104 202 204

Unternehmer PPS PPS PPS PPS PPS PPS

Kilometer 31,3 31,3 31,3 31,3 31,3 31,3

Bus kommt bei allen Fahrten aus Klingenbrunn/Spiegelau bzw. aus Schönberg/Grafenau

Waldhäuser Kirche 12:01 16:16 12:01 16:16 12:01 16:16

Fredenbrücke 12:04 16:19 12:04 16:19 12:04 16:19

Graupsäge 12:07 16:22 12:07 16:22 12:07 16:22

Altschönau Tierfreigelände 12:11 16:26 12:11 16:26 12:11 16:26

Schleif Abzw. 12:13 16:28 12:13 16:28 12:13 16:28

Nationalparkzentrum Lusen 12:15 16:30 12:15 16:30 12:15 16:30

Umstieg in Linie 604 am Umsteiege Ort Nationalparkzentrum Lusen, Weiterfahrt nach Spiegelau/Klingenbrunn möglich

Nationalparkzentrum Lusen 12:20 16:35 12:20 16:35 12:20 16:35

Neuschönau Kirche 12:22 16:37 12:22 16:37 12:22 16:37

Neuschönau GH Euler 12:23 16:38 12:23 16:38 12:23 16:38

Neuschönau Badesee 12:24 16:39 12:24 16:39 12:24 16:39

Grünbach bei Neuschönau 12:25 16:40 12:25 16:40 12:25 16:40

Schönanger Brücke 12:27 16:42 12:27 16:42 12:27 16:42

Rosenau Langlaufzentrum 12:29 16:44 12:29 16:44 12:29 16:44

Rosenau Postwirt 12:31 16:46 12:31 16:46 12:31 16:46

Grafenau Feriendorf 12:33 16:48 12:33 16:48 12:33 16:48

Grafenau Finanzamt 12:34 16:49 12:34 16:49 12:34 16:49

Grafenau Busbahnhof 12:36 16:51 12:36 16:51 12:36 16:51

Linie 201 nach Passau ab 12:50 - 12:50 - 12:50 -

Waldbahn nach Zwiesel ab 13:10 13:10 13:10

Linie 100 nach Freyung ab - - -

Grafenau Busbahnhof 12:41 16:56 12:41 16:56 12:41 16:56

Grafenau  Rodelbahn 12:43 16:58 12:43 16:58 12:43 16:58

Dimpflmühle Abzw. Bärnstein 12:45 17:00 12:45 17:00 12:45 17:00

Elsenthal Siedlung 12:49 17:04 12:49 17:04 12:49 17:04

Oberhüttensölden 12:52 17:07 12:52 17:07 12:52 17:07

Schönberg Schreinerhof 12:54 17:09 12:54 17:09 12:54 17:09

Schöngerg Siglkurve 12:56 17:11 12:56 17:11 12:56 17:11

Schönberg Unterer Markt 12:58 17:13 12:58 17:13 12:58 17:13

Schönberg Marktplatz 13:00 17:15 13:00 17:15 13:00 17:15

Abfahrt Linie 200 nach Passau 13:00 - 13:00 - 13:00 -

Waldhäuser  > Nationalparkzentrum Lusen > Neuschönau > Grafenau > Schönberg

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag



Gültig ab 26.12. jeden Jahres bis 03.03. des Folgejahres und in den Osterferien 

Linie 604 C
Am 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Betriebsschluss um 15:00 Uhr

 Busverkehr Nationalpark-Ilzer Land Bietergemeinschaft PPS

Alois Pfeffer, Sommerreithweg 2, 94579 Zenting, Tel. 09907/714

Martin Pfeffer, Gärtnerstraße 24, 94508 Schöllnach, Tel. 09903/305

Sieghart-Reisen GmbH & Co.KG, Hangstr. 14, 94481 Grafenau/Haus i. W., Tel. 08555/96060

Dafinger GmbH Omnibusunternehmen, Säumerhügel 7, 94143 Grainet, Tel. 08585/444

Fahrtnummer 001 003 101 103 201 203

Unternehmer Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger

Kilometer 49,4 49,4 49,4 49,4 49,4 49,4

Grainet 10:15 14:15 10:15 14:15 10:15 14:15

Unterseilberg 10:17 14:17 10:17 14:17 10:17 14:17

Kaining 10:19 14:19 10:19 14:19 10:19 14:19

Winkelbrunn 10:21 14:21 10:21 14:21 10:21 14:21

Perlesöd 10:22 14:22 10:22 14:22 10:22 14:22

Freyung Schulzentrum 10:23 14:23 10:23 14:23 10:23 14:23

Freyung Busbahnhof 10:25 14:25 10:25 14:25 10:25 14:25

Linie 100 aus Passau an 9:58 S 14:23

Freyung Busbahnhof 10:27 14:27 10:27 14:27 10:27 14:27

Freyung Landratsamt 10:29 14:29 10:29 14:29 10:29 14:29

Freyung Hungerbrücke 10:30 14:30 10:30 14:30 10:30 14:30

Kreuzstraße Abzw. Finsterau 10:33 14:33 10:33 14:33 10:33 14:33

Rotbach 10:34 14:34 10:34 14:34 10:34 14:34

Bierhütte Abzw. 10:36 14:36 10:36 14:36 10:36 14:36

Haslach bei Hohenau 10:39 14:39 10:39 14:39 10:39 14:39

Hohenau Post 10:41 14:41 10:41 14:41 10:41 14:41

Kirchl Siedlung 10:43 14:43 10:43 14:43 10:43 14:43

Schönbrunnerhäuser Abzw. Kirchl 10:47 14:47 10:47 14:47 10:47 14:47

Schönbrunn am Lusen Kirche 10:49 14:49 10:49 14:49 10:49 14:49

Weidhütte 10:55 14:55 10:55 14:55 10:55 14:55

Sagwassersäge 10:56 14:56 10:56 14:56 10:56 14:56

Nationalparkzentrum Lusen 10:58 14:58 10:58 14:58 10:58 14:58

Umstieg in Richtung Finsterau und Waldhäuser um 11:02 Uhr und 15:02 Uhr möglich

Sagwassersäge 11:03 15:03 11:03 15:03 11:03 15:03

Jugendwaldheim/Felswandergebiet 11:05 15:05 11:05 15:05 11:05 15:05

Glashütte 11:08 15:08 11:08 15:08 11:08 15:08

Mauth P&R Parkplatz 11:13 15:13 11:13 15:13 11:13 15:13

Mauth Goldener Steig 11:15 15:15 11:15 15:15 11:15 15:15

Hinterfirmiansreut 11:18 15:18 11:18 15:18 11:18 15:18

Mitterfirmiansreut 11:22 15:22 11:22 15:22 11:22 15:22

Vorderfirmiansreut 11:26 15:26 11:26 15:26 11:26 15:26

Philippsreut Ortsmitte 11:30 15:30 11:30 15:30 11:30 15:30

Grainet > Freyung > Hohenau > Nationalparkzentrum Lusen > Philippsreut

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag



Gültig ab 26.12. jeden Jahres bis 03.03. des Folgejahres und in den Osterferien 

Linie 604 C
Am 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Betriebsschluss um 15:00 Uhr

 Busverkehr Nationalpark-Ilzer Land Bietergemeinschaft PPS

Alois Pfeffer, Sommerreithweg 2, 94579 Zenting, Tel. 09907/714

Martin Pfeffer, Gärtnerstraße 24, 94508 Schöllnach, Tel. 09903/305

Sieghart-Reisen GmbH & Co.KG, Hangstr. 14, 94481 Grafenau/Haus i. W., Tel. 08555/96060

Dafinger GmbH Omnibusunternehmen, Säumerhügel 7, 94143 Grainet, Tel. 08585/444

Fahrtnummer 001 003 101 103 201 203

Unternehmer Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger Dafinger

Kilometer 49,4 49,4 49,4 49,4 49,4 49,4

Philippsreut Ortsmitte 11:45 16:00 11:45 16:00 11:45 16:00

Vorderfirmiansreut 11:49 16:04 11:49 16:04 11:49 16:04

Mitterfirmiansreut 11:54 16:09 11:54 16:09 11:54 16:09

Hinterfirmiansreut 11:58 16:13 11:58 16:13 11:58 16:13

Mauth Goldener Steig 12:01 16:16 12:01 16:16 12:01 16:16

Mauth P&R-Parkplatz 12:03 16:18 12:03 16:18 12:03 16:18

Glashütte 12:05 16:20 12:05 16:20 12:05 16:20

Jugendwaldheim/Felswandergebiet 12:10 16:25 12:10 16:25 12:10 16:25

Sagwassersäge 12:13 16:28 12:13 16:28 12:13 16:28

Nationalparkzentrum Lusen 12:15 16:30 12:15 16:30 12:15 16:30

Nationalparkzentrum Lusen 12:20 16:35 12:20 16:35 12:20 16:35

Sagwassersäge 12:22 16:37 12:22 16:37 12:22 16:37

Weidhütte 12:23 16:38 12:23 16:38 12:23 16:38

Schönbrunn am Lusen Kirche 12:29 16:42 12:29 16:42 12:29 16:42

Schönbrunnerhäuser Abzw. Kirchl 12:31 16:46 12:31 16:46 12:31 16:46

Kirchl Siedlung 12:35 16:50 12:35 16:50 12:35 16:50

Hohenau Post 12:37 16:52 12:37 16:52 12:37 16:52

Haslach bei Hohenau 12:39 16:54 12:39 16:54 12:39 16:54

Bierhütte Abzw. 12:42 16:57 12:42 16:57 12:42 16:57

Rotbach 12:44 16:59 12:44 16:59 12:44 16:59

Kreuzstraße Abzw. Finsterau 12:45 17:00 12:45 17:00 12:45 17:00

Freyung Hungerbrücke 12:48 17:03 12:48 17:03 12:48 17:03

Freyung Landratsamt 12:49 17:04 12:49 17:04 12:49 17:04

Freyung Busbahnhof 12:51 17:06 12:51 17:06 12:51 17:06

Linie 100 nach Passau ab 13:00 18:00 13:00 18:00 13:00 18:00

Freyung Busbahnhof 12:55 17:08 12:55 17:08 12:55 17:08

Freyung Schulzentrum 12:59 17:12 12:59 17:12 12:59 17:12

Perlesöd 13:00 17:14 13:00 17:14 13:00 17:14

Winkelbrunn 13:01 17:15 13:01 17:15 13:01 17:15

Kaining 13:03 17:17 13:03 17:17 13:03 17:17

Unterseilberg 13:05 17:19 13:05 17:19 13:05 17:19

Grainet 13:07 17:26 13:07 17:26 13:07 17:26

Umstieg in Richtung Finsterau und Waldhäuser um 11:02 Uhr und 14:02 Uhr möglich

Philippsreut > Grainet > Nationalparkzentrum Lusen > Hohenau > Freyung

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag


